
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 006/2023 SRP

O Município de Firmino Alves comunica a reabertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 
SRP, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, 
REMODELAÇÃO, EFICIENTIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas altera-
ções, devendo a Licitação ser realizada no dia 17 de Março de 2023, às 09:00 horas, na sede da 
Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital po-
derá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, através do email: licitacaofalves@gmail.com ou 
através do site: https://www.firminoalves.ba.gov.br/site/diariooficial. Comissão de Licitação. Firmino 
Alves - BA, 06 de Março de 2023.


